
ЗАЛІЩИЦЬКА МІСЬКА РАДА 
ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВІДДІЛ ОСВІТИ 

-V- (ІЇ -сх^ 

Відповідно до рішення сесії Заліщицької міської ради «Про створення відділ} 
освіти Заліщицької міської ради та затвердження його Положення» від 24 грудня 
2020 року №47, керуючись Типовим положенням про атестацію педагогічних 
працівників, затвердженим наказом Міністерства освіти і науки України від 
06 жовтня 2010 року №930 і зареєстрованим в Міністерстві юстиції України 
14 грудня 2010 року за №1255/18550, зі змінами, затвердженими наказами 
Міністерства освіти і науки, молоді та спорту України від 20 грудня 2011 року 
№1473 (реєстрація в Міністерстві юстиції України 10 січня 2012 року за 
№14/20327) та Міністерства освіти і науки України від 08 серпня 2013 року 
№1135 (реєстрація в Міністерстві юстиції України 16 серпня 2013 року за 
№1417/23949), з метою стимулювання цілеспрямованого безперервного 
підвищення рівня професійної компетентності педагогічних працівників, росту 
їх професійної майстерності, розвитку творчої ініціативи, підвищення престижу 
й авторитету, забезпечення ефективності освітнього процесу, 

НАКАЗУЮ: 

1.Створити атестаційну комісію у відділі освіти Заліщицької міської ради, 
затвердити її склад і графік роботи (додатки 1-2). 

2.Провести атестацію педагогічних працівників закладів освіти 
Заліщицької міської ради в 2022-2023 навчальному році. 

3.Керівникам закладів освіти Заліщицької міської ради: 
1) До 10.жовтня 2022 року подати атестаційній комісії у відділ освіти 

Заліщицької міської ради списки педагогічних працівників, які підлягають 
черговій атестації, із зазначенням строків проходження підвищення 
кваліфікації, заяви педагогічних працівників про позачергову атестацію, 
подання керівників або педагогічних рад закладів про присвоєння працівникам 
кваліфікаційної категорії «спеціаліст вищої категорії», педагогічних звань та у 

Н А К А З 
від -/Г Ьс/і£СШ 20Л£року 

Про атестаційну комісію 
у відділі освіти 
Заліщицької міської ради 



разі зниження ними рівня професійної діяльності, заяви про перенесення строку 
атестації. 

2)Атестацію педагогічних працівників закладів, де менше 15 педагогів, 
проводити при закладах загальної середньої освіти II та III ступеня: 
-Загальноосвітня школа І-ІІ ст. с.Винятинці - при комунальній установ: 
«Гімназія с.Новосілка» Заліщицької міської ради; 
-Загальноосвітня школа І-ІІ ст. с. Іване-Золоте - при загальноосвітній шког. 
І-ІІІ ст. с. Торське; 
- Загальноосвітня школа І-ІІ ст. с. Блищанка - при комунальній установі 
«Гімназія с.Дзвиняч» Заліщицької міської ради; 
- Загальноосвітня школа І-ІІ ст. с. Угриньківці - при комунальній установ: 
«Гімназія с.Дзвиняч» Заліщицької міської ради; 
- Комунальна установа «Початкова школа с.Лисичники» Заліщицької міської 
ради - при загальноосвітній школі І-ІІІ ст. с. Касперівці; 
- Комунальна установа «Початкова школа с.Вигода» Заліщицької міської ради -
при комунальній установі «Гімназія с.Дунів» Заліщицької міської ради; 
- Загальноосвітня школа І-ІІ ст. с. Городок - при Синьківській загальноосвітній 
школі І-ІІІ ст.; 
- Комунальна установа «Початкова школа с.Виноградне» Заліщицької міської 
ради - при загальноосвітній школі І-ІІІ ст. с.Зозулинці. 

4.Директорам закладів дошкільної освіти, позашкільної освіти: 
1)Атестацію педпрацівників закладів, де менше 15 педагогів, проводити 
при закладах загальної середньої освіти II та III ступеня: 

- Заклад дошкільної освіти «Сонечко» с.Бедриківці - при комунальній установі 
«Гімназія с.Бедриківці» Заліщицької міської ради;; 
- Заклад дошкільної освіти «Ромашка» с.Блищанка - при комунальній установі 
«Гімназія с.Дзвиняч» Заліщицької міської ради; 
- Заклад дошкільної освіти «Сонечко» с.Винятинці - при комунальній установі 
«Гімназія с.Новосілка» Заліщицької міської ради; 
- Заклад дошкільної освіти «Гномик» с.Ґолігради - при комунальній установі 
«Гімназія с.Новосілка» Заліщицької міської ради;; 
- Заклад дошкільної освіти «Дзвіночок»с. Городок - при Синьківській 
загальноосвітній школі І-ІІІ ст.; 
- Заклад дошкільної освіти «Сонечко» с.Дзвиняч - при комунальній установі 
«Гімназія с.Дзвиняч» Заліщицької міської ради; 
- Заклад дошкільної освіти «Дзвіночок» с.Зозулинці - при загальноосвітній 
школі І-ІІІ ст. с.Зозулинці; 
- Заклад дошкільної освіти «Казка» с.Касперівці - при загальноосвітній школі I-
IIІ ст. с.Касперівці; 
- Заклад дошкільної освіти «Сонечко» с.Колодрібка - при комунальній установі 
«Гімназія с.Колодрібка» Заліщицької міської ради; 
- Заклад дошкільної освіти «Сонечко» с.Кулаківці - при комунальній установі 
«Гімназія с.Дунів» Заліщицької міської ради; 
- Заклад дошкільної освіти «Сонечко» с.Іване - Золоте - при загальноосвітній 
школі І-ІІІ ст. с.Торське; 



- Заклад дошкільної освіти «Барвінок» с.Лисичники - при загальноосвітній 
школі І-ІІІ ст. с..Касперівці; 
- Заклад дошкільної освіти «Веселка» с.Новосілка - при комунальній установі 
«Гімназія с.Новосілка» Заліщицької міської ради; 
- Заклад дошкільної освіти «Сонечко» с.Синьків - при Синьківській 
загальноосвітній школі І-ІІІ ст.; 
- Заклад дошкільної освіти «Сонечко» с.Торське - при загальноосвітній школі I-
III ст. с.Торське; 
- Заклад дошкільної освіти «Веселка» с.Угриньківці - при комунальній установі 
«Гімназія с.Дзвиняч» Заліщицької міської ради; 
- Заклад дошкільної -освіти «Пролісок» с.Виноградне - при загальноосвітній 
школі І-ІІІ ст. с.Зозулинці. 

2)Атестацію педагогічних працівників закладу дошкільної освіти 
«Перлинка» м.Заліщики, закладу дошкільної освіти «Дзвіночок» с.Зелений Гай, 
закладу дошкільної освіти «Пізнайко» с.Добрівляни провести при закладі 
дошкільної освіти «Калинонька» м.Заліщики. 

5.Атестацію педагогічних працівників комунальної установи «Центр 
науково-технічної творчості школярів» Заліщицької міської ради провести при 
відділі освіти Заліщицької міської ради. 

6.Атестацію педагогічних працівників комунальної установи 
«Заліщицький інклюзивно-ресурсний центр» Заліщицької міської ради 
провести при відділі освіти Заліщицької міської ради. 

7.Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

Надія ПІДГРЕБЯ 



Додаток 1 

до наказу відділу освіти 
Заліщицької міської ради 

2022 № <?6'-о[ 

С К Л А Д 
атестаційної комісії у відділі освіти 

Заліщицької міської ради 

ПІДГРЕБЯ 
Надія Михайлівна 

голова комісії, начальник відділу освіти 
Заліщицької міської ради; 

СТРАТІИ 
Назар Ярославович 

-заступник голови комісії, заступник 
начальника відділу освіти Заліщицької міської 
ради; 

ГЛОВАЦЬКА 
Наталія Мирославівна 

секретар комісії, головний спеціаліст відділу 
освіти Заліщицької міської ради; 

ЮЗЬВАК 
Наталія Ярославівна 

Члени комісії: 
- головний спеціаліст відділу освіти 

Заліщицької міської ради; 

ДУДКА 
Оксана 
Петрівна 

МИРОНЧУК 
Оксана 
Ярославівна 

ПРОГОДЮК 
Олексій Васильович 

директор КУ «Заліщицький інклюзивно-
ресурсний центр» (за згодою); 

директор КУ «Центр професійного розвитку 
педагогічних працівників» (за згодою); 

голова Заліщицької районної організації 
профспілки працівників освіти і науки 
України (погоджено); 

ДЕМБОВСЬКА 
Катерина Ігорівна 

- головний спеціаліст-юрисконсульт відділу 
освіти Заліщицької міської ради. 



ґ 

Додаток 2 

до наказу відділу освіти 
Заліщицької міської ради 

^ Г . £ £ . 2 0 2 2 № 

Графік 
роботи атестаційної комісії у відділі освіти Заліщицької міської ради у 

2023 році 
№ 
з/п 

Заклади освіти Дата 
подання 

матеріалів 

Дата 
засідання 

комісії 
1. Заліщицька державна гімназія 27.03 05.04 
2. Спеціалізована школа І-ІІІ ст. ім. О.Маковея 

з поглибленим вивченням інформаційних 
технологій та технологічних дисциплін м.Заліщики 

27.03 05.04 

3. ЗОШ І-ІІІ ст.№2 м. Заліщики 27.03 05.04 
4. ЗОНІ І-ІІІ ст, с. Зозулинці 27.03 05.04 
5. ЗОШ І-ІІІ ст. с. Касперівці 27.03 05.04 
6. Синьківська ЗОШ І-ІІІ ст. 27.03 05.04 
7. ЗОШ І-ІІІ ст. с. Торське 27.03 05.04 
8. КУ «Гімназія с. Бедриківці» ЗМР 27.03 06.04 
9. КУ «Гімназія с. Дзвиняч» ЗМР 28.03 06.04 
10. КУ «Гімназія с. Дунів» ЗМР 28.03 06.04 
11. КУ «Гімназія с. Колодрібка» ЗМР 28.03 06.04 
12. КУ «Гімназія с. Новосілка» ЗМР 28.03 06.04 
13. КУ «ЗПО «БДЮТ» ЗМР 28.03 05.04 
14. КУ «ЗПО «ЦНТТШ» ЗМР 28.03 05.04 
15. ЗДО «Калинонька» м.Заліщики 28.03 06.04 
16. КУ «Заліщицький ІРЦ» 28.03 06.04 


